ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 27.03.2015 № 152
г. Ярославль

О внесении изменения в указ
Губернатора области
от 12.05.2014 № 189

1. Внести в указ Губернатора области от 12.05.2014 № 189 «Об
утверждении Порядка оформления выездов за пределы территории
Российской Федерации в служебные командировки» изменение, изложив
пункт 18 Порядка оформления выездов за пределы территории Российской
Федерации в служебные командировки, утверждённого указом, в следующей
редакции:

«18. По возвращении из командировки за пределы территории
Российской Федерации служащий (руководитель делегации, если
командирование производилось в составе делегации) представляет
материалы и документы, указанные в разделе 4 Правил направления и выезда
в служебные командировки государственных гражданских служащих
Ярославской области, утвержденных указом Губернатора области от
24.10.2014 № 469 "Об утверждении Правил направления и выезда в
служебные командировки государственных гражданских служащих
Ярославской области и признании утратившими силу отдельных
постановлений Губернатора области".».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов